

Gültig vom 07.06.2021 - 19.06.2021, KW 23+24



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

3.99

zzgl. € 1,50 Pfand

**38%
GÜNSTIGER**



Hofbräu München
Original oder
Sommerzwickl
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Grevensteiner
Original
Naturtrübes
Landbier
16x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,75)

13.99

zzgl. € 2,78 Pfand



Elisabethen
Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Binding Römer Pils
oder Export
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,00/1,26)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

9.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Das Runde muss in's Eckige ...



Clausthaler
Original oder
Extra Herb
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Rapp's Apfelsaft
oder weitere Sorten
mit grünem Deckel
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,17)

6.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Paulaner Natur Radler
oder **Weißbier**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Rosbacher
versch. Sorten
6x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,74)

3.33

zzgl. € 1,50 Pfand



Paderborner
Export oder Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 0,80)

7.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Pfungstädter
Edel-Pils Premium
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,64)

12.99

zzgl. € 3,42 Pfand



Black Forest Still
12x0,7-L-Fl.
(1 L = € 0,65)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Mooser Liesl
Helles
20x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem
Kasten:
**2 Flaschen
Johannisbeer-
Rosmarin
gratis**

zzgl. € 0,16 Pfand,
solange Vorrat
reicht!



Bionade
versch. Sorten
12x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,05)

9.49
zzgl. € 2,46 Pfand



Maisel's Weisse
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner
Weissbier**
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

**1 TASCHE
GRATIS**
BEIM KAUF EINER KISTE
1,5L VOLVIC TOUCH/ TEE
Solange der Vorrat reicht
(Sorten beliebig)



7.49€

Volvic Touch/Volvic Tee
6 x 1,5 L EW-Flasche
(zzgl. 3,00 € Pfand)
1L = 0,83 €



* PET-Einwegpfandflasche. An Deckel und Etikett
sind wir dran. Mehr Infos auf volvic.de

Beim Kauf einer Kiste Volvic Touch/Volvic Tee 1,5L (Sorten beliebig) erhalten Sie einmalig 1 von 4 verschiedenen Designertaschen gratis dazu. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Kauf gültig im Zeitraum vom 07.06. - 19.06.2021. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatt-Aktionen oder Coupons. Gilt nicht für Test-Packungen. Solange der Vorrat reicht und nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Keine Barauszahlung.



**Kapuziner
Weißbier**
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Doppelpack

Veltins Pilsener
2x20x0,5/
2x24x0,33-L-Fl.*
(1 L = € 1,50)

*Nicht in allen Märkten erhältlich!

26.00

zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand

Zu jedem Doppelpack:
**1 Sixpack Grevensteiner
Original gratis**

zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!



**Take Off
Energy Drink**
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 2,39)

0.79
zzgl. € 0,25 Pfand



**Take Off
Energy Drink**
koffeinhaltig
1-L-PET-Fl.

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand



**Kloster Scheyern
Kloster-Gold Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



**Take Off
Energy Drink**
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**Gerolsteiner
Plus Zitronen**
12x0,75-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



**Warsteiner
Premium Pilsener**
5+1 Dose
6x0,5-L-Dose
(1 L = € 1,33)

3.99

zzgl. € 1,50 Pfand

ZUGABE

Zu jedem Kasten:

**1 Sixpack Jever Fun
Zitrone gratis**

zzgl. € 0,48 Pfand, solange Vorrat reicht!



**Jever Pilsener,
Fun oder Light**
20x0,5/
24x0,33-L-Fi.
(1 L = € 1,08/1,31)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Captain Morgan
& Cola**
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Havana Club
3 Jahre
40 % Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 17,13)

11.99



**Paulaner Original
Münchner Hell oder
Paulaner Natur Radler***
20x0,5-L-Fi. (1 L = € 1,50)

14.98

zzgl. € 3,10 Pfand

*Auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten erhältlich zzgl. € 1,55 Pfand

...und das Flüssige in's Durstige



Doppelpack

**Bitburger Premium
Pils oder Radler**
2x20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,44)

18.98

zzgl. € 6,20 Pfand

Zu jedem Kasten:
1 Grillmatte gratis
solange Vorrat reicht!



**Schloss
Wachenheim Sekt**
Grün Cabinet
trocken
0,75-L-Fi.
(1 L = € 4,44)

3.33



**Three Sixty
Vodka**
37,5 % Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 17,13)

11.99



**Three Sixty
Vodka Energy**
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand



**Neumarkter
Lammsbräu B10**
versch. Sorten
(ausgenommen Glutenfrei)
10x0,33-L-Fi.
(1 L = € 2,72)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

8.99

zzgl. € 2,30 Pfand



**Neumarkter
Lammsbräu B10**
versch. Sorten
(ausgenommen Glutenfrei)
10x0,5-L-Fi.
(1 L = € 2,30)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

11.49

zzgl. € 2,30 Pfand



**Krombacher Pils
oder Alkoholfrei**
20x0,5/24x0,33-L-Fi.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Krämer Bembel
Apfelwein**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99



**Hassia Sprudel,
Leicht oder Still**
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,42)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Schmucker Meister
Pils oder Privat
Export**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,15)

11.49

zzgl. € 3,10 Pfand



**Der Alte
Hochstädter
Speyerling
Apfelwein**
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,33)

7.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Kumpf
Kirsch-Nektar**
und weitere
Sorten (außer
Apfelsaft klar
und trüb)
1-L-Elo-Pack

1.79



**Rosbacher Apfelschorle
oder Isofit**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,89)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Schöffhofer
Weizen-Mix**
versch. Sorten
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



**Weincontor
Schloß Friedelsheim**
Friedelsheimer
Portugieser
Weißherbst
Q.b.A. lieblich oder
trocken 1-L-Fl.

3.29



**Weincontor
Schloß Friedelsheim**
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz
1-L-Fl.

3.29



**Vier Jahreszeiten
Chardonnay**
Q.b.A. trocken, Pfalz
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



**Genossenschaftskell.
Heilbronn Erlenbach**
Lemberger Blanc
de Noir
Q.b.A. halbtrocken,
Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

4.49



**Genossenschaftskell.
Heilbronn Erlenbach**
Heilbronner Staufenberg
Trollinger mit Lemberger,
auch trocken, Q.b.A.,
Württemberg
1-L-Fl.

4.29



**Vier Jahreszeiten
Spätburgunder rosé**
halbtrocken Q.b.A.,
Pfalz
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Genossenschaftskell.
Heilbronn Erlenbach**
Heilbronner Stiftsberg
Trollinger Q.b.A.,
Württemberg 1-L-Fl.

4.29



**Genossenschaftskell.
Heilbronn Erlenbach**
Erlenbacher Kayberg
Trollinger mit Lemberger,
Q.b.A., Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99



**Genossenschaftskell.
Heilbronn Erlenbach**
Heilbronner Riesling mit
Muskateller fruchtig,
Q.b.A., Württemberg
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)

4.49

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Griesheim, Lärchenstraße 44
Frankfurt-Oberndorf, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60

Langen, Langestraße 5
Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleussnerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170

Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54
Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreiberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffener Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26